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DAFTAR 6
8 NOMENKLATUR DIAGNOSA KEBIDANAN

2.

4.

36
37
38

1. Persalinan Normal

Partus Normal

3. Syok

DJJ tidak normal

5. Abortus

6. Solusio Placentae

7. Akut Pyelonephritis

8. Amnionitis

9. Anemia Berat

10. Apendiksitis

11. Atonia Uteri

12. Infeksi Mammae

13. Pembengkakan Mamae
14.
15.
16. Presentasi Dagu
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Presentasi Bokong
Asma Bronchiale

Disproporsi Sevalo Pelvik
Hipertensi Kronik
Koagilopati

Presentasi Ganda
Cystitis

Eklampsia

Kelainan Ektopik
Ensephalitis

Epilepsi

Hidramnion

Presentasi Muka
Persalinan Semu
Kematian Janin
Hemorargik Antepartum
Hemorargik Postpartum
Gagal Jantung

Inertia Uteri

Infeksi Luka

Invertio Uteri

. Bayi Besar

. Malaria Berat Dengan K
_ Malaria Ringan

DIAGNOSA

ompliknsi )

M g Do Y

39. Mekonium

40. Meningitis

41. Metritis

42. Migrain

43, Kehamilan Mola
44, Kehamilan Ganda
45, Partus Macet

46. Posisi Occiput Posterior
47. Posisi Occiput
Melintang

48. Kista Ovarium

49. Abses Pelvix

50. Peritonitis

51. Placenta Previa

52. Pneumonia

53. Pre-Eklampsia
Ringan/Berat

54. Hipertensi Karena
Kehamilan

55. Ketuban Pecah Dini
56. Partus Prematurus
57. Prolapsus Tali Pusat
58. Partus Fase Laten LAma
59. Partus Kala II Lama
60. Sisa Plasenta

61. Retensio Plasenta
62. Ruptura Uteri

63. Bekas Luka Uteri
64. Presentase Bahu

65. Distosia Bahu

66. Robekan Serviks dan
Vagina

67. Tetanus

68. Letak Lintang




